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Vi stöttar konsumenter att bli cirkulenter, för vår enda planet. 

 

I Sverige konsumerar vi idag som om vi hade resurser från 4,2 jordklot.  

Våra konsumtionsmönster påverkar klimatet, ekosystemen och människor, även utanför 

landsgränserna. ⅔ av våra utsläpp från konsumtion kommer från utlandet och räknas därför 

inte in i den totala budgeten.  

Redan år 2030 måste vårt individuella utsläpp minska från 8 ton CO2 till 2,5 ton, för att på 

sikt minska till 0,7 ton. Denna omställning är brådskande och ytterst nödvändig för att 

säkerställa en framtid inom de planetära gränserna. 

 

Vår vision - En framtid som består av en värld av cirkulenter 
Vi föreställer oss en värld där planetens resurser räcker till för allt liv på jorden och inte 

förbrukas, utan ingår i ett cirkulärt kretslopp –en cirkulär ekonomi. För att nå denna vision 

kommer många människor gå från att vara konsumenter till att bli cirkulenter*. Medveten 

Konsumtion vill vara en nyckelspelare i att göra denna omställning lätt, attraktiv och 

långsiktig.  
 

*en cirkulent är en person som ingår i en cirkulär ekonomi, där resurser inte förbrukas linjärt utan återanvänds i 

cirkulära flöden 

 

Vår mission – Vi stöttar konsumenter att bli cirkulenter 
Vi verkar lösningsorienterat genom att inspirera och informera människor om hur man kan 

ställa om från en linjär resursförbrukning till en cirkulär resursanvändning.  

Vi förtydligar vetenskapen genom att förankra den till konkreta råd och vägledningar.  

Vi strävar mot att planetens resurser skall räcka till för allt liv på jorden, idag och imorgon.  

 

Vår verksamhetsstrategi och våra långsiktiga mål 
Vår verksamhetsstrategi och våra långsiktiga mål beskriver vår riktning i arbetet med att 

närma oss visionen. Våra aktiviteter och mätbara mål för den närmast kommande 

verksamhetsperioden beskrivs i vår verksamhetsplan.  

 

Våra långsiktiga mål 
1. Större räckvidd och impact 

2. Stötta omställningen till den cirkulära ekonomin 

3. Hållbar intern organisation 

 



 

Våra ledstjärnor 
Enkelhet 

Att välja rätt skall vara lätt. Vi vill att vår verksamhet skall vara lättillgänglig, begriplig och 

attraktiv. 

 

Optimism  

Genom att se möjligheter snarare än begränsningar kan vi locka fler till att överväga en mer 

hållbar konsumtion.  

 

Vetenskap 

Klimatmålen och miljöfrågor ställs utifrån vetenskapen. För oss är det avgörande att 

vetenskapsförankrad kunskap vägleder en hållbar praktik. 

 

Samarbete 

Det är genom samverkan och partnerskap som vi uppnår ekologiskt, socialt och ekonomiskt 

hållbara system.  
 

Vad vi gör 

Vi skapar medvetenhet 

Vi debatterar kring konsumtion och klimat. 

Vi lyfter problem för att väcka opinion genom våra kanaler. 

Vi väcker engagemang och inspiration på sociala medier. 

 

Vi bildar nätverk 

Vi skapar samarbeten och bryggor mellan olika aktörer. 

Vi rekryterar ambassadörer, volontärer och medlemmar. 

Vi samverkar med andra aktörer för att tillsammans uppnå gemensamma mål. 

 

Vi förmedlar kunskap 

Vi föreläser, utbildar och arrangerar workshops. 

Vi presenterar hållbara möjligheter, lösningar och konkreta råd. 

Vi erbjuder en plattform för tillgänglig information, förankrad i vetenskapen. 

 

Vi driver projekt 

Vi initierar projekt som gör praktik av hållbarhetsmålen. 

Vi underhåller och bedriver praktik genom cirkulära projekt. 

 

Vi arbetar för en hållbar intern organisation 

Vi arbetar aktivt och kontinuerligt för bred och långsiktig finansiering. 

Vi planerar och driver våra aktiviteter utifrån resursmässiga förutsättningar. / 

 


